
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo o vytvoření uměleckého díla ě. SMLRKU-42-95/2022

ze dne 8.8.2022

I. SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupená ve věcech smluvních: PhDr. Robinem Bohnischcm, ředitelem

ve věcech technických:  
(dále také jen „objednatel")

a

BcA. Mikoláš Zika
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 21. 160 00 Praha 6
IČ: 75289334
bank. spojení:
zhotovitel není plátce DPH
(dále také jen „zhotnvitel-autor")

níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají tento Dodatek ě. I. kterým se mění a doplňují 
ustanoveni smlouvy ě. SMLDEl 1-42-95/2022 ze dne 8.8.2022 (dále jen „smlouva")

II. ČAS PLNĚNÍ

1. Ustanovení cl II.. bod 2.2 smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto zněni:

.2 Zhotovitel provede dílo nej později do 31.5.2023, pokud nedojde k posunu terminu z důvodů 
autorem nezaviněných v důsledku zpožděni prací ostatních dodavatelů při realizaci 
expozice Návštěvnického střediska, na jejichž realizaci je autor přímo závislý.

2. Důvodem pro změnu termínu dokončení uměleckého díla. které je předmětem smlouvy, 
je zpoždění zahájení prací na dodávce stavby expozic a stavební připravenosti prvků 
stavby expozic, resp. zpoždění ve vlastní realizaci stavby expozice realizované 
zhotovitelem od autora odlišným. Na stavbě expozičních stěn a možnosti zakomponování 
uměleckých dél do připraveného fundu autor přímo závisí či na něj bezprostředně 
navazuje.

I



111. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv.

2. Tento dodatek sc řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není 
výslovně upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo ze 
dne 8.8.2022 č. SMLDEU-42-95/2022.

3. Autor bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí 
osobu.

4. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že 
byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle. a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne V Praze dne íf £0

PliDr. Robin Bohnisch, ředitel
Správa KRNAF1 \

Objednatel

BcA. Mikoláš Zika

Zhotovitel- autor

Za správnost 

Č. 12:

i


		2023-04-28T13:43:53+0200
	Eva Kúřilová




